
www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2021 AU 31 AOÛT 2022

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

62M CHARENCEY L’AIGLE

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

Ma (*) 

Période de fonctionnement TA

CHARENCEY ST MAURICE LES CHARENCEY - Mairie Ecole 09:15

CHENNEBRUN - Bourg 09:22

BEAULIEU - Le Bourg Ecole 09:27

IRAI - Champ Hubert 09:31

IRAI - Bourg Ecole 09:33

IRAI - La Viennerie 09:36

IRAI - Chalumêle 09:38

VITRAI SOUS L'AIGLE - Le Bourg 09:44

ST OUEN SUR ITON - Bourg 09:49

ST MICHEL THUBEUF - Bourg Ecole 09:52

ST SULPICE SUR RISLE - Chemin du Minerai 85 Rte Paris 09:54

L' AIGLE - Rue du Docteur Rouyer 10:00

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
 

TA : toute l’année PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires ÉTÉ  : vacances d’été

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux titres 
de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Car 
 téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : du samedi 23 octobre au dimanche 7 novembre 2021
NOËL : du samedi 18 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
HIVER : du samedi 5 février au dimanche 20 février 2022

 du samedi 9 avril au dimanche 24 avril 2022
jeudi 26 mai 2022 - FÉRIÉ
vendredi 27 et samedi 28 mai 2022 (horaires PVS)

ETÉ : à partir du 7 juillet 2022

CONTACTS
Service des Transports Publics Routiers de l’Orne
27 Boulevard de Strasbourg CS 30528 
61017 Alençon cedex  
02 22 55 00 10 - nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr  

02 33 65 61 61

NOUVEAU ! À compter du 1/09/2022, votre ligne change de numéro. La ligne 62M deviendra la ligne 416



www.normandie.fr

LIAISON EN CAR
 nomad.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021

62M L’AIGLE CHARENCEY

H
or

ai
re

s d
on

né
s à

 ti
tre

 in
di

ca
tif

 e
t i

nd
ép

en
da

nt
s d

es
 a

lé
as

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

Ma (*)

Période de fonctionnement TA

L' AIGLE - Rue du Docteur Rouyer 12:05

ST SULPICE SUR RISLE - Chemin du Minerai 85 Rte Paris 12:10

ST MICHEL THUBEUF - Bourg Ecole 12:13

ST OUEN SUR ITON - Bourg 12:16

VITRAI SOUS L'AIGLE - Le Bourg 12:21

IRAI - Chalumêle 12:27

IRAI - La Viennerie 12:29

IRAI - Bourg Ecole 12:32

IRAI - Champ Hubert 12:34

BEAULIEU - Le Bourg Ecole 12:38

CHENNEBRUN - Bourg 12:43

CHARENCEY ST MAURICE LES CHARENCEY - Mairie Ecole 12:50

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

TA : toute l’année PS : période scolaire PVS : petites vacances scolaires VE : vacances d’été

PENSEZ-Y !

La Région Normandie déploie progressivement sur son réseau la carte à 
puce Atoumod, support unique qui permet de charger de nombreux titres 
de transport des réseaux partenaires.

Achetez vos tickets et abonnements NOMAD Car directement sur smart-
phone avec l’appli

EN SAVOIR PLUS
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes : 

nomad.normandie.fr

Car 
 téléchargeable gratuitement

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : du samedi 23 octobre au dimanche 7 novembre 2021
NOËL : du samedi 18 décembre 2021 au dimanche 2 janvier 2022
HIVER : du samedi 5 février au dimanche 20 février 2022

 du samedi 9 avril au dimanche 24 avril 2022
jeudi 26 mai 2022 - FÉRIÉ
vendredi 27 et samedi 28 mai 2022 (horaires PVS)

ETÉ : à partir du 7 juillet 2022

CONTACTS
Service des Transports Publics Routiers de l’Orne
27 Boulevard de Strasbourg CS 30528 
61017 Alençon cedex  
02 22 55 00 10 - nomad-car@normandie.fr
www.commentjyvais.fr  02 33 65 61 61

NOUVEAU ! À compter du 1/09/2022, votre ligne change de numéro. La ligne 62M deviendra la ligne 416


